永康市地下水省控区域点建设项 目

验收意见

⒛25年 5月 30日 ,金华市生态环境局永康分局以腾讯

会议形式 (会议号:826-469-889)组 织召开了永康市地下水

省控区域点建设项目验收会,参加会议的有金华市生态环境

局永康分局、浙江省生态环境监测中心 (项 目承接单位 )和

特邀 3位专家 (名 单附后 )。 与会代表听取了项目承接单位

的汇报,经质询和讨论,形成验收意见如下:

项目承接单位按照浙江省生态环境厅下发的有关文件

要求,对永康市地下水省控区域点建设开展了资料收集、现

场踏勘、点位布设、地质勘察、地下水井建设、规范化建设、

样品采集和检测、报告编制等工作,编制了 《永康市地下水

省控区域点建设报告》。

项目承接单位已按照合同内容完成所有工作,专家组一

致同意项目通过验收。

⒛25年 5月 30日